
., J' 
• 

J 

UCHWALA NR CCXLI/916/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr CXCXI/754/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr CXCXl/754/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 
1 

p 
Marek Nownki ~ 

JanMróz ~~ 
Marek Nieścior ..J1. . 
Piotr Suchorab . 

Id: 22EEB803-BA I F-4282-898F-5657E9 l 3D 16A. Przyjęty Strona I 


